
Benvenuta
PRIMAVERA!

Offerte valide dal 12 Aprile al 9 Maggio

PLASMON 
PASTINA 
320 GR

1,69€

2,98€

PLASMON OMO 
CARNE 4X80 GR 

2,99€

3,25€ PROGRESSI 
NEWBORN 

7,99€

GREEN HOUSE

HUMANA 
BISCOTTO 
BIO 360 GR

MELLIN
OMO FRUTTA
6X100 GR 

HUMANA 2
1100 GR

20,99€
219,00€



Tutti a passeggio!

ASKOY
Passeggino legge-
ro che accompa-
gnerà il bambino 
per buona parte 
della sua infanzia.

179,90€

BEEZY
Un agile passeggino 
da città con una sor-
prendente gamma 
di funzioni, Beezy è il 
compagno di viaggio 
compatto che non 
scende a compro-
messi in termini di 
comfort..

WIZARD
Minimo ingombro,
massima 
maneggevolezza:
grazie alle sue
ruote in stile 
“off road” e al 
sistema di chiusura 
con un solo gesto.

*Fino ad esaurimento scorte. Collezione 2023

250,00€

219,99€
NUBI 2
Passeggino leggero che 
accompagnerà il bambino 
per buona parte della sua 
infanzia.

BEST
SELLER



Tutti a passeggio!

GOODY  XPLUS
Omologazione dalla
nascita fino a 22 kg.
Seduta imbottita ampia
e accogliente per il massimo 
comfort. Cappottina super 
accessoriata per 
soddisfare ogni 
esigenza. Protezione 
UV50+ e trattamento
idrorepellente inclusi.

MAIOR
La soluzione ideale
per le passeggiate
all’aria aperta,
perchè si adatta
a tutti i terreni con
le sue ruote grandi!

QUID 2
Passeggino leggero 
da viaggio, adatto 
dalla nascita fino 
a 22 kg. Si porta 
ovunque grazie 
alla sua leggerezza 
(solo 5,9 kg) e alla 
compattezza 
da chiuso.

Collezione
2024

Collezione
2023

BEST
SELLER

OFF ROAD
Telaio in alluminio,
leggero e compat-
to. Omologato fino 
a 22 kg. Dotato di 
ampia e comoda 
seduta, schienale 
multi-posizione 
utilizzabile dalla na-
scita regolabile con 
una sola mano

279,99€

BEST
SELLER

279,99€



Tutti a passeggio!

MYAVO
Grazie alla sua chiusura automati-
ca con una sola mano, puoi ripor-
lo in pochi secondi. Il passeggino 
rimane in piedi anche quando è 
chiuso e, quando vuoi riporlo, il 
blocco integrato tiene il passeggi-
no Myavo ben chiuso.

154,99€

TIC
Ideale per viaggi,
Chiusura in pochi secondi
Leggero pesa solo 6,5 kg.

RAINBOW 
SHADOW BLOC
Passeggino con seduta imbottita e 
confortevole, ampia e reclinabile in 
più posizioni con poggiagambe rego-
labile. Omologato 22 kg

74,90€

69,90€



Tutti a passeggio!

FLAPPY

Materassino estivo reversibile, 
per il passeggino, da fissare con  
imbragature e cinture.

RIALZO SEDIA 
TRASFORMABILE
Il rialzo sedia è davvero 
pratico nei luoghi con 
poco spazio e soprattut-
to quando si viaggia o si 
fa una gita poiché è do-
tato di un ampio scom-
parto interno utilissimo 
per custodire le cose del 
piccolo.

MAMA BAG
Molto capiente
e spaziosa. Include un 
telo-fasciatoio 
impermeabile, una
tasca foderata per 
i pannolini e un
portadocumenti
coordinato.

44,90€
49,95 €

ZAINO  
MULTIFUNZIONE
Design integrale, molto 
capiente, leggero e co-
modo da
usare in qualsiasi situazio-
ne. Dotato di numerose 
tasche e scomparti
interni ed esterni, e di un 
fasciatoio.

44,90€

44,90€ 24,90€

MARSUPIO DUAL
Marsupio
ergonomico
ideale fin dai
primi giorni di vita.

39,90€
49,95 € -20%

PEDANA BASIC

Pedana per fratelli dalla 
chiusura compatta, com-
patibile con passeggino o 
carrozzina.49,90€



Tutti a passeggio!

APTICA
Trio composto da passeggino manegge-
vole, carrozzine XL
e seggiolino auto Darwin.

TRIO SEETY
Pratico e accogliente: la seduta diventa 
super compatta quando si chiude
con solo una mano.

NOVITÀ

799,00€



maxi-cosi.it

PROMO
ESCLUSIVA

In OMAGGIO
la navicella Oria,
all’acquisto del trio
Maxi-Cosi Leona2 con 
base FamilyFix 360 Pro.

Leona2

Pebble 360 Pro & 
Base FamilyFix360 Pro

Navicella Oria 
in OMAGGIO

Tutti a passeggio!



I-360 
Girevole 360°.
Rivestimento sfoderabile e lavabile.
Reclinabile in 4 posizioni.

Viaggiamo in tutta sicurezza!

I-SIZE
40-150 CM

COMFORT UP
Regolazione integrata del poggiatesta 
e delle cinture (11 posizioni).

79,90€

EASY
E’ studiato nei minimi 
dettagli, le varie posizioni
di reclinazione permettono
al piccolo di fare rilassanti
sonnellini durante i viaggi.

229,00€
239,00 € I-SIZE

40-150 CM

199,99€



Viaggiamo in tutta sicurezza!

NOMAD PLUS
Facile da portare 
dappertutto | si 
monta facilmente 
in qualsiasi auto | 
porta la sicurezza 
con te | comodo 
dovunque tu vada.

134,90€
I-SIZE
76-105 CM

XPAND
Viene installato nel senso di mar-
cia con ISOFIX. È in conformità agli 
standard europei di sicurezza ECE 
R44/04.

129,99€

15-36 kg
99,99€

ONETO 3
I-SIZE 
Un seggiolino a 
uto sicuro, conforme  
alla norma più  
recente per i seggiolini  
auto R129 i-Size. Progettato per i 
bambini da 76 a 150 cm di altezza 
(da 15 mesi a 12 anni circa).

I-SIZE
76-150 CM

CARTESIO 
I-SIZE 
Side Protection 
System, con inserti 
in EPP in tutta 
la struttura, 
per aumentare 
l’assorbimento 
dell’energia in caso 
di impatto laterale.

I-SIZE
100-150 CM

179,00€



Per una pappa confortevole!

ISTANTE
Seggiolone 
multifunzione per 
coniugare pappa, 
nanna e gioco.- Età di 
utilizzo: 0-9 mesi circa 
con funzione sdraietta 
/ 6-36 mesi circa con 
funzione seggiolone

SMARTY 
POP
Pratico rialzo da sedia, 
made in Italy.

44,90€
49,90 € -10%

YUMMY
Fare la pappa nonè mai stato così
smart... Seggiolone super 
leggero e multi regolabile..

94,90€

189,90€

CRESCENDO UP
Può essere utilizzata
a partire dai 6 mesi
e arriva a sostenere
fi no a 110 kg.

169,00€

Acquistando il SEGGIOLONE CRESCENDO UP 
con la SDRAIETTA RECLINER

per te 20 EURO di SCONTO

CRESCENDO  
RECLINER 

79,90€



COMFY WAVE
La sdraietta elettronica 
Comfy Wave dispone di 
8 diversi movimenti di 
oscillazione e 5 velocità.

Rilassiamoci insieme!

NEXT2ME FOREVER

BEST 
PRICE

Una soluzione unica dalla nascita fino a 
4 anni con 3 diverse funzionalità : lettino 
co-sleeping, lettino tradizionale e letto a 
pavimento.

BOX BREVETTATO 
MILLEGIOCHI
Dotato di quattro maniglie di 
sostegno, corrimano imbottito
e rete anti intrappolamento.

NESTE
Culla co-sleeping perfetta 
daportare in viaggio. Omo-
logata dalla nascita fino a 
6 mesi 
e massimo 9 kg.

239,90€

179,99€ 139,90€

RELAX & PLAY
E’ dotata di
movimento 
oscillante
automatico. 
È sicuro, grazie alla
cintura a 3 punti, 
e assicura relax e 
tanto divertimento 
al tuo bambino.

89,00€
99,00 € -10%



SET CIAK 
Letto, sfilabile e materasso

Dolci sogni!

249,00€

LETTINO GLAM
TRASFORMABILE

519,90€

CAMERETTA
MARTY
Letto, Bagnetto, 
Set Letto 3PZ Sfilabile

559,00€



In tutta morbidezza!

FEDERA CARROZZINA

SOPRA CARROZZINA/CULLA

SOPRA CARROZZINA/CULLA

7,90€

26,90€

CUSCINO 
PER LA 
PLAGIOCEFALIA

15,90€
18,90 € -16%

3,99€

5,90€

CUSCINO  
ALLATTAMENTO 
BOPPY

34,90€

BODY
100% cotone.

3,90€

TELO
SALVAPIPì
CON ANGOLI
ELASTICIZZATI
LETTINO

BARRIERE LETTO
Dotate di blocco
automatico in posizione
orizzontale.

26,90€
34,90 €

90 cm

34,90€
42,90 € -19%

140 cm



Kit
Churro

SEGG. PAPPA
FOLDEE

ELECTA
DRW

1499,99€

 Kit
Bignè

PRIME 2
3 IN 1

1349,99€

LETTINO
BIRILLO

BAGNETTO
BIRILLO

SET 3 PZ
BIRILLO

SET 
LENZUOLA

LETTINO
ASTRID

BAGNETTO
BIRILLO

SET 3 PZ
ASTRIDNESTE

SPONDA
SCENDILETTO



Vestiti comodo!

Nuova Collezione P/E 2024



Vestiti comodo!



Coccoliamoci un po’!

SOFA

VASCHETTA
OPLÀ

39,90€

SGABELLO 
MINNIE E 
TOPOLINO

SALVIETTE
DELICATE 
3 X 56 PZ 

3,99€

SALVIETTINE
DETERGENTI 
3 X 72 PZ 

HAPPY BAGNETTO 
FORMATO FAMIGLIA  
FUN 1000 ML

3,99€

10,90€

SALVIETTINE
DETERGENTI 
3 X 72 PZ 

3,99€

VASINO 
ANATOMICO 
MINNIE E 
TOPOLINO

13,90€

44,90€

9,90€



Coccoliamoci un po’!

PASTA ALTA
PROTEZIONE
E DELICATA
100 GR

4,49€
5,99 € -25%

BAGNO BABY 
DETERGENTE 
500 ML

4,90€

BAGNO 
DELICATO 
CORPO 
E CAPELLI
500 ML

5,90€

BAGNO 
CORPO 
750 ML

AMIDO DI RISO
283 GR

5,90€ 5,90€



Coccoliamoci un po’!

SOLUZIONE
FISIOLOGICHE - 20X5 ML

3,99€

AMIDO DI RISO 
100 GR 

4,49€
6,99 € -36%

GEL DETERE-
GENTE 2 IN 1 
200 ML
Ideale per la pelle
e i capelli delicati
dei bambini.

SHAMPOO
DOLCE
500 ML 

PASTA CAMBIO
150 ML

IGIENE INTIMA  
200 ML 

7,99€8,90€

9,90€ 12,90€



COPPETTE
ASSORBILATTE
60 PZ4,99€

COPPETTE 
SAFE&DERY 
ASSORBI-
LATTE 60PZ

1,99€

Coccoliamoci un po’!

MAXI FALDINE 
60 PZ 

COTTON FIOC
BABY 60 PZ
Biodegradabili o Eco naturali.

BAVAGLINI 
USA E GETTA 10 PZ 

PURELAN 7 GR
Crema Capezzoli

2,79€ 1,69€

12,90€ 5,99€

TELINI IGIENICI 
60X60 CM
Ideali per il cambio, comodi
da usare in casa o in viaggio.

3,99€



Cambiamo il pannolino!

ULTRA
COMFORT
MEGAPACK 

EXTRA CARE
MUTANDINA 
MEGAPACK 

ULTRA 
COMFORT 
MUTANDINA 
MEGAPACK

UNISTAR
PACCO  
SINGOLO

24,99€

24,99€

24,99€

2,79€

LITTLE 
SWIMMERS

LITTLE SWIMMERS 
LAVABILE

15,99€
19,99 € -20%

6,99€
7,99 € -13%

EXTRA CARE
MEGAPACK 24,99€



Cambiamo il pannolino!

PROGRESSI MICRO, 
NEWBORN, MINI7,99€

9,99 € -20%

PENTA PROGRESSI 
TRADIZIONALE E 
MUTANDINO 

SALVIETTE BABY 
DRY FRESH 500PZ

ASSORBENTI
LINES MATERNITY 

ESA BABY DRY 
TRADIZIONALE
E MUTANDINO 

IL COSTUMINO

6,99€
7,99 € -13%

SALVIETTE 
ACQUA PURA 

9,99€
10,49 € -5%

208 Salviettine.

10,99€
2 pz cad.

37,99€

37,99€

12,99€



Viviamoci il benessere!

PORTABIBERON 
INOX 
In acciaio inossidabile, permette di 
trasportare in comodità tutti i biberon 
Chicco e la pappa del tuo bambino, 
mantenendone la temperatura per 5 ore.

34,90€
41,90 € -17%

29,90€
36,90 € -19%

PORTAVIVANDE 
INOX 
In acciaio inossidabile, permette
di trasportare in tutta comodità 
la pappa del tuo bambino, 
mantenendone la temperatura per 5 ore.

POSATE INOX 
18M+
Colori assortiti.

8,99€

SCALDABIBERON
CASA-AUTO
Ideale da utilizzare sia in viaggio che a casa: 
assicura un riscaldamento rapido. Preserva 
gli alimenti e li mantiene al caldo.

39,90€
49,90 € -20%
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Viviamoci il benessere!

-20% 
di Sconto

-20% 
di Sconto

SUCCHIETTI



A tutta pappa!

SET SVEZZAMENTO
GO NATURAL BOY

19,90€

THERMOS 
LIQUIDO
GO NATURAL 

BOTTIGLIA 
INOX 350 ML

34,90€

SET SVEZZAMENTO
GO NATURAL GIRL

THERMOS PER 
SOLIDI 1 LITRO

36,90€

34,90€

16,90€



Giochiamo e ci divertiamo!

LAVAGNA 
2 IN1

52,90€

CARRELLO 
DELLA SPESA

19,90€

MONOPATTINO
DUE RUOTE
FROZEN E SAM IL 
POMPIERE

39,90€

TAPPETO PUZZLE 
LETTERE E NUMERI8,90€



33
Giochiamo e ci divertiamo!

a soli 

9,90€SET PLASTIART
VARI MODELLLI



IL COLORE

Giochiamo e ci divertiamo!

5,90€

4,40€

BUSTINA CON 
CUCCIOLO E  
ACCESSORI

6,90€
COPPIA TENDINE 
PARASOLE
VARI ASSORTITI

18,90€
OCCHIALI DA 
SOLE BIMBO/A
VARIE MISURE



BALANCE
BIKE

69,90€

TRICICLO
ASTON

109,90€

SCOOTERN
HALLEY

59,90€

BALANCE 
BIKE

39,90€

TRICICLO 
AVEO 6 IN 1

149,90€

Giochiamo e ci divertiamo!



CREMA DI 
RISO
250 GR 

3,69€
14,76€/Kg

I love BIO!

OMOGENEIZZATO
FRUTTA 2x80 GR1,99€

2,50 €
12,44€/Kg

OMOGENEIZZATO 
POMODORO E  
LEGUMI 2X80 GR 2,29€

14,31€/Kg

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA 250 ML 

0,99€
1,29 €11,00€/Kg

1,45€
1,78 €4,53€/Kg

-19%

2,99€
4,19 €13,00€/Kg

-29%

2,29€
2,49 €5,73€/Kg

5,90€
12,29€/Kg

3,25€
4,45 €9,03€/Kg

-27%

5,99€
7,20 €

23,96€/Lt

PRODOTTO 
DEL MESE



I love BIO!

PRODOTTO 
DEL MESE

MERENDE
FRUTTA
2X125 GR2,49€

2,69 € -7%
9,96€/Kg

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA BIO 
2X80 GR
GUSTI ASSORTITI

1,35€
1,59 € -15%

8,44€/Kg

POUCHES
FRUTTA BIO 100 GR
GUSTI ASSORTITI

1,19€
1,49 € -20%

11,90€/Kg

OMOGENEIZZATO 
CARNE 4X80 GR 3,85€

4,99 € -23% GUSTI ASSORTITI
12,03€/Kg

3,29€
3,85 € -15%

OMOGENEIZZATO
FORMAGGINO 
2X80 GR 
GUSTI ASSORTITI

20,56€/Kg

OMOGENEIZZATO
100% FRUTTA 
6X80 GR3,49€

4,89 € -29% GUSTI ASSORTITI

7,27€/Kg

GUSTI ASSORTITI



I love BIO!

MULTIPACK 
FRUTTA FRULLATTA 
4 X 100 GR 

OMOGENEIZZATO 
LEGUMI E VERDURE 
120 GR 

GUSTI ASSORTITI

2,59€
3,09 € -16%

8,09€/Kg

PASTINA
320 GR
FORMATI VARI

FRUTTA  
FRULLATA 90 GR1,09€ GUSTI ASSORTITI

12,11€/Kg

TESORI DI 
FRUTTA 160 GR 

1,69€

GUSTI ASSORTITI

10,56€/Kg

LATTE 2 BIO
600 GR

BEST
PRICE

0,99€
8,25€/Kg

3,99€
9,98€/Kg



A tutto sapore!

LATTE 2
1100 GR 

20,99€
22,99 € -9%

19,08€/Kg

LATTE 3 
1100 GR 

16,49€
14,99€/Kg

LATTE 4
12x470 ML 

15,99€
16,55 €

2,83€/Lt

LATTE NIDINA 3 
1200 GR

LATTE NIDINA 2 
6X500 ML 

4,87€/Lt9,34€/Kg

CRACKERS
100 GR1,99€

2,25 € -11%

19,90€/Kg

2,89€

MERENDA
LATTE
4X100 GR

7,23€/Kg

GUSTI ASSORTITI
GUSTI ASSORTITI

BEST
PRICE

-3%

11,45€
13,09 € -12%

3,82€/Lt



A tutto sapore!

OMOGENEIZZATO 
FORMAGGINO  
4X80 GR
GUSTI ASSORTITI

BISCOTTO
1800 GR  

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA 6X80 GR 
GUSTI ASSORTITI

OMOGENEIZZATO 
CARNE 4X80 GR 
GUSTI ASSORTITI

2,99€
6,23€/Kg

2,99€
9,34€/Kg

OMOGENEIZZATO 
PESCE 4X80 GR 
GUSTI ASSORTITI

4,79€
14,97€/Kg

OMOGENEIZZATO 
CARNE 12X80 GR 
GUSTI ASSORTITI

7,99€
8,32€/Kg

4,69€
14,66€/Kg

9,95€
5,53€/Kg



A tutto sapore!

PASTINA
250 GR 

1,69€
1,99 €

6,76€/Kg

FORMATI ASSORTITI

POUCHES FRUTTA
130 GR 
GUSTI ASSORTITI

FRULLATI 
85 GR 
GUSTI ASSORTITI

SPREMI E GUSTA
100 GR 
GUSTI ASSORTITI

1,69€
1,99 € -15%

5,63€/Kg

PASTINA 300 GR 
FORMATI ASSORTITI

0,99€
7,62 €/Kg

0,99€
11,65 €/Kg

0,99€
9,90€/Kg

BISCOTTO  
MONTEFIORE 
800 GR 

4,99€



4,87€/Lt9,34€/Kg

A tutto sapore!

BISCOTTO 
800 GR 

OMOGENEIZZATO 
PESCE 2X80 GR 3,29€

3,89 € -15%
20,56€/Kg

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA 6X80 GR 2,75€

3,29 € -16%

5,73€/Kg

GUSTI ASSORTITI

LATTE 3
COMBIOTIC®* 

600 GR

11,49€
14,48 € -21%

19,15€/Kg

GUSTI ASSORTITI

2,78€
3,25 € -14%

OMOGENEIZZATO 
CARNE 4X80 GR  
GUSTI ASSORTITI

8,69€/Kg

POUCHES
85 GR 0,69€

0,78 € -11% GUSTI ASSORTITI
8,12€/Kg

PRODOTTO 
DEL MESE

4,95€
6,19 €/Kg



A tutto sapore!

LATTE 2
4x500 ML 

9,90€
4,95€/Lt

LATTE 3 e 4
6X1000 ML14,94€

15,95 €
2,49€/Lt

LATTE 
CRESCITA 3 e 4 
1200 GR

15,49€
19,49 € -20%

12,91€/Kg

OMOGENEIZZATO 
FRUTTA
6X100 GR 

OMOGENEIZZATO 
CARNE
4X80 GR2,98€

4,45 € -33%

9,31€/Kg

GUSTI ASSORTITIGUSTI ASSORTITI
2,98€

3,79 €
4,97€/Kg



OMOGENEIZZATO 
FRUTTA 6X100 GR 4,89€

5,39 € -9%

15,28€/Kg

GUSTI ASSORTITI

OMOGENEIZZATO
PESCE 4X80 GR
GUSTI ASSORTITI

2,98€
4,48 € -33%

4,97€/Kg

4,87€/Lt9,34€/Kg

SNACK
15/20/30 GR

0,89€
1,29 € -31%

59,33€/Kg

POUCHES
90 GR  
GUSTI ASSORTITI

SNACK
MINI CROCK
30 GR

0,89€
1,49 € -40%

29,67€/Kg

GUSTI ASSORTITI

44,50€/Kg 29,67€/Kg

A tutto sapore!

CREME CEREALI 
400 GR 

4,58€
5,69 € -19%

11,45€/Kg

GUSTI ASSORTITI

0,99€
9,89€/Kg



Ci trovi qui!

POTENZA
Via Appia, 184
Tel. 0971 69253

BASILICATA
Per indirizzi, orari e 

aperture straordinarie

www.iperbimbo.it

I nostri servizi

Seguici su:GIFT CARD

PERSONAL 
SHOPPER

PAYBACK

LISTA BEBÈ

NOLEGGIO BILANCE E TIRALATTE*

CONSEGNA E MONTAGGIO 

*verifica i punti vendita che aderiscono al servizio

SCOPRI I CONTENUTI EXTRA 
E CREA LA LISTA DEI TUOI 

ACQUISTI CON

vai su
iperbimbo.interattivo.net

oppure inquadra qui


